O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(27) PSICOLOGIA DO TRABALHO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(27) PSICOLOGIA DO TRABALHO

Nome Inscrição Nota

Anna Sophia Pussi 2.319473

Carla Fernanda Barbosa Monteiro 3.909485

Nikolas Olekszechen 5.289110

Talitha Priscila Cabral Coelho 4.459249

Tamara Menezes 5.079225

Maringá, 11 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marco Antonio Rotta Teixeira

Prof. Me. Karen Silvia Salles Silva ________________________________

Prof. Dr. Fabio Jose Orsini Lopes ________________________________

11/05/2023 13.30.41 Página 1 de 1